13,736 kop. 78, a należy jeszcze zapłacić reszty rs. 550 za organy.

W końcu Komitet nadmienia, iż do zupełnego ukończenia restauracji kościoła Ś-go Mikołaja, brak tylko wyzłocenia ambony i chóru, oraz kręconych schodów żelaznych na chór, które zastąpią dziś istniejące drewniane.

Kalisz d. 20 lutego (4 marca) 1875 r.

Prezydujący Przedpełski.

Członkowie: Jabłkowski, — A. Kiedrzyński, — J. Kindler, — F. Cichocki.

Komitet Restauracji kościoła Ś-go Mikołaja w Kaliszu.

Rząd Gubernjalny Kaliski wyjednał u JW. Ministra Spraw Wewnętrznych zatwierdzenie planu i kosztorysu na budowę wieży przy kościele Ś-go Mikołaja, reskryptem z d.

Zważając wszakże, iż parafianie w ostatnich czasach byli i są pociągani do rozmaitych opłat i składek, skutkiem czego pociąganie ich do nowych składek, dla wielu byłoby dotkliwym; zważając dalej, iż wedle § 28 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 15 (27) marca 1863 roku, dozór kościelny przed formowaniem rozkładu na parafijan, obowiązany jest przedewszystkiem zaważać wyznawców swej parafii do złożenia ofiar dobrowolnych, i jeżeli takowe nie uzupełnią summy potrzebnej, przystąpić do sporządzenia rozkładu;